do no primeiro trimestre de 199, apurado pelo 
IP'/FV, acumulado, de«prezadas as decimals apo» 
a virgula, fof de 15,007 (Cento e· olllnta " clnco 
por cento) 
IWCHI.T/\ 

Art,I!- FIca acrescidos ao Orçamento do MunícI 
pio para 1994, o valores relativos à aplicaçao 
de 185,00 Z (cento e oitenta e cinco por cento) so 
bre o Orçamento aprovado pela Lei Municipal nQ 961 
de 10 d,• 110\/cmLn, de 199), que passa a vigorar 
conforme quadro anexo, 

Art,2!- Os valore constantes do Quadro de Deta 
lhaento de Despesas, deverão ser alterados com ba 
ne no percentuul de que truta o ort.lQ deste Decr!